INDICAÇÃO Nº 410 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e capina em toda a extensão do bairro Colina dos Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA

Recebemos vários pedidos sobre mato alto, o que ocasiona
infestação de animais peçonhento, por isso a necessidade da limpeza para evitar tais
infestações.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2P3V8D2T7X3E8U1
		2021-03-01T17:11:37-0300